
Dni  Otwarte  Funduszy
Europejskich  -  już  po  raz
trzeci!

Serdecznie zapraszamy do udziału w III edycji ogólnopolskiej
akcji promocyjnej pn. „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”.

Akcję koordynuje Ministerstwo Rozwoju we współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego.

To  największa  akcja  promująca  projekty  dofinansowane  ze
środków unijnych w Polsce.

Poprzednia  edycja  Dni  Otwartych  cieszyła  się  dużym
zainteresowaniem. W czasie trwania akcji odbyło się blisko
1000  wydarzeń,  w  których  wzięło  udział  około  200  000
uczestników!

Aby wziąć udział w III edycji akcji, wystarczy „otworzyć” swój
projekt dla mieszkańców regionu przynajmniej na jeden dzień w
okresie od 12 do 15 maja 2016 r.

Jeśli jesteś beneficjentem Funduszy Europejskich i chciałbyś
pokazać odwiedzającym to, co udało się Tobie osiągnąć lub
zbudować  dzięki środkom UE, zapraszamy do udziału w akcji!

Beneficjentom, którzy zdecydują się „otworzyć” swój projekt i
w  sposób  interesujący  oraz  niestandardowy  zaprezentować
mieszkańcom województwa zapewniamy ogólnopolska promocję Dni
Otwartych m.in. w telewizji, radio, na portalach i w kanałach
społecznościowych.

Już  wkrótce  pod  adresem  www.dniotwarte.eu  dostępny  będzie
formularz za pośrednictwem którego beneficjenci, będą mogli
zgłaszać propozycje atrakcji związanych z ich projektami.
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Najciekawsze projekty w telewizji!

Ruszył plebiscyt Ministerstwa Rozwoju i Telewizji Polskiej na
najciekawsze  projekty  biorące  udział  w  Dniach  Otwartych
Funduszy  Europejskich.  Zwycięzcy  zostaną  wybrani  spośród
wszystkich atrakcji zgłoszonych do 15 kwietnia. Nagrodą dla
najlepszych  propozycji  jest  ich  prezentacja  w  Telewizji
Polskiej.

Najlepszych  10  atrakcji  odwiedzi  ekipa  Telewizji  Polskiej.
Zostaną one pokazane w maju na antenach TVP 2 oraz TVP 3 w
felietonach lub relacjach na żywo.

Przy  wyborze  najlepszych  propozycji  będą  brane  pod  uwagę
m.in.:

• oryginalność i niepowtarzalność atrakcji,

• czas trwania (premiujemy atrakcje, z których będzie można
skorzystać przez cały czas trwania akcji DOFE, czyli 12 – 15
maja),

• bezpłatne wejście lub ewentualnie atrakcyjna zniżka.

 UWAGA !!!

W związku z dużym zainteresowaniem akcją zostaje wydłużony
nabór atrakcji do 24 kwietnia 2016 r.

Szczegółowe informacje :

Dział Informacji i Promocji Programów

kontakt telefoniczny :  71 776 98 50



kontakt mailowy na adres: rpo@dolnyslask.pl

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

Zrób  zdjęcie  projektu  i
wygraj!

Zapraszamy do udziału w konkursie „Fundusze w obiektywie”.
Wystarczy przesłać zdjęcie i opis projektu dofinansowanego z
Funduszy Europejskich.

Konkurs adresowany jest do osób interesujących się projektami
unijnymi.  Spośród  wszystkich  zgłoszeń  wybrane  zostaną
najciekawsze  i  nagrodzone  bonami  upominkowymi.
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Jak wziąć udział?

W  konkursie  można  zgłaszać  zdjęcia  i  opisy  projektów
dofinansowanych z Funduszy Europejskich. Wystarczy wejść na
stronę www.mapadotacji.gov.pl i zamieścić opis projektu wraz
ze zdjęciem. Szczegółowe zasady konkursu zostały określone w
Regulaminie  konkursu  dostępnym  na  stronie
www.mapadotacji.gov.pl.

Nie przegap okazji. Prześlij zgłoszenie do 15 marca 2016 r.
Nagrody czekają!

Mapa Dotacji

Portal  „Mapa  Dotacji”  jest  kompleksową  bazą  projektów
dofinansowanych  z  Funduszy  Europejskich.  Zawiera  ponad  201
tys. projektów, które krok po kroku zmieniają Polskę.

Portal  gromadzi  podstawowe  informacje  o  projektach
realizowanych  już  od  ponad  dekady.  Wiele  z  nich  posiada
również bazę fotograficzną i szersze opisy.

Publikacja  dotycząca
Regionalnego  Programu
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Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020

Publikacja  wydana  na  podstawie  dokumentu  zaakceptowanego
decyzją Komisji Europejskiej z dnia 18 grudnia 2014 roku i
przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa Dolnośląskiego w dniu
21 stycznia 2015 roku.

Publikacja dotycząca RPO 2014-2020

Poznaliśmy  "Dolnośląskiego
Lidera RPO"
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System  monitoringu  i  usuwania  zagrożeń  środowiska,  miejski
internet oraz innowacyjna technologia produkcji leków – to
zwycięskie  projekty  laureatów  piątej  edycji  konkursu
„Dolnośląski Lider RPO”. Wyróżnienia wręczył dziś marszałek
Cezary Przybylski, a uroczysta gala odbyła się w miejscu,
które zmieniło się właśnie dzięki dolnośląskiemu Regionalnemu
Programowi  Operacyjnemu  –  siedzibie  Legnickiego  Parku
Technologicznego  Letia  SA.

Za nami jubileuszowa, piąta gala konkursu „Dolnośląski Lider
RPO”. Tegoroczna edycja była wyjątkowa – podsumowane zostały
wysiłki  wszystkich  beneficjentów  programu,  a  komisja
konkursowa wskazała spośród nich „Dolnośląskiego Lidera RPO”.
Została nim Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we
Wrocławiu za projekt budowy mobilnego systemu monitoringu i
usuwania  zagrożeń  środowiska.  Ten  warty  ponad  13  milionów
złotych  projekt  obejmował  zakup  22  nowoczesnych  pojazdów
ratowniczych  m.in.  samochodów  do  monitoringu  zagrożeń  oraz
samochodów ratowniczo-gaśniczych do usuwania skutków zagrożeń
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chemiczno-ekologicznych środowiska. Pojazdy te trafiły m.in.
do  Legnicy,  Wałbrzycha,  Wrocławia,  Kłodzka,  Zgorzelca,
Oleśnicy, Jeleniej Góry, Oławy, Ząbkowic  Śląskich. Komenda
Wojewódzka  Straży  Pożarnej  we  Wrocławiu  realizuje  aż  8
projektów  unijnych  związanych  z  poprawą  bezpieczeństwa  w
naszym  regionie  przed  skutkami  katastrof  o  charakterze
naturalnym i cywilizacyjnym.

Laureatem drugiego miejsca została gmina Wrocław za stworzenie
miejskiego  internetu.  Warty  2,5  miliona  złotych  projekt
stanowi  kolejny  etap  realizacji  programu  budowy  darmowego
dostępu do internetu w stolicy Dolnego Śląska. Zakup nowej
infrastruktury – sprzętu i oprogramowania – zapewnił możliwość
nieodpłatnego  i  bezprzewodowego  korzystania  z  sieci  z
publicznych punktów dostępu, tzw. hot-spotów. Przedsięwzięcie
obejmuje swym zasięgiem ścisłe centrum miasta, m.in.: Rynek,
ul. Kotlarską, Oławską, Świdnicką, pl. Solny,  a także miejsca
spotkań związane z życiem kulturalnym stolicy regionu, takie
jak Wyspa Słodowa czy Hala Stulecia.

Trzecie  miejsce,  za  wdrożenie  innowacyjnej  technologii
produkcji nowej generacji środków leczniczych, padło udziałem
Farmaceutycznej  Spółdzielni  Pracy  Galena.  Wartość  tej
inwestycji to ponad 7 milionów złotych. W zrealizowanym przez
Galenę projekcie połączono teoretyczne badania z prototypową
technologią produkcji opartą o patent, której  właścicielem
jest  firma.  Galena  kupiła  szereg  innowacyjnych  urządzeń  i
rozszerzyła swą działalność, wprowadzając na rynek produkty
lecznicze nowej generacji oraz food suplementy. Produkty te
nie były do tej pory znane i stosowane w Polsce.
Serdecznie gratuluję wszystkim uczestnikom. Nie sposób było wyróżnić
dziś wszystkich, ale zapewniam że każdy ze zrealizowanych projektów był
ważny i przyczynił się do rozwoju naszego regionu. To dzięki Państwu
Dolny Śląsk rośnie w siłę – mówił podczas gali Cezary Przybylski
Marszałek Województwa Dolnośląskiego.

Zachęcamy  do  obejrzenia  prezentacji  multimedialnych,
przygotowanych  na  galę  wręczenia  nagród  w  konkursie
„Dolnośląski  Lider  RPO”:



Prezentacja  dotycząca  projektów  Samorządu  Województwa
Dolnośląskiego

Galeria zdjęć „Dolnośląski Lider RPO”, Legnica 23 października
2015 r.
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Konkurs  dla  beneficjentów
„Dolnośląski lider RPO”

Już po raz piąty dolnośląskie instytucje i samorządy, firmy i
uczelnie, zakłady opieki zdrowotnej i organizacje pozarządowe
mają szansę zdobyć tytuł  Dolnośląskiego Lidera RPO. Do tej
pory udało się to Gminom Świebodzice, Wałbrzych i Bystrzyca
Kłodzka  oraz  Milickiemu  Stowarzyszeniu  Przyjaciół  Dzieci  i
Osób Niepełnosprawnych.

Tegoroczna  edycja  jest  szczególna  –  kończą  się  wszystkie
inwestycje,  których  realizacja  rozpoczęła  się  w  latach
2007-2013.  Dlatego  też  konkurs  ma  nieco  inną  formułę  niż
poprzednio.  Głównie  polega  to  na  tym,  że  wcześniej
beneficjenci  sami  zgłaszali  się  do  konkursu,  a  teraz  to
Instytucja Zarządzająca RPO WD wskaże i uhonoruje najlepszych.

Konkurs  rozstrzygnie  się  po  wakacjach,  natomiast  laureatów
poznamy podczas gali, która odbędzie się jesienią.

Kontakt w sprawie konkursu:
Dział Informacji i Promocji Programów,
telefon: 71 776 94 66
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e-mail:konkursyrpo@dolnyslask.pl

Ogłoszenie konkursu dla beneficjentów

Regulamin konkursu dla beneficjentów

Regulamin pracy Komisji Konkursowej
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